АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 мая 2013 года N 2069

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ОТ 26.04.2012 N 1908

http://docs.cntd.ru/document/918023600

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.92 N 3266-1 "Об
образовании", руководствуясь Уставом муниципального образования "город
Ульяновск", администрация города Ульяновска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от
26.04.2012 N 1908 "О закреплении определенных территорий муниципального
образования "город Ульяновск за конкретными муниципальными
образовательными учреждениями" следующие изменения:

1) в приложении N 1:
а) абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:
"- улица Гончарова, N 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 22";
б) в пункте 4:
- абзац двадцать пятый изложить в следующей редакции:
"- улица Крымова, д. 1 - 77 (нечетная сторона), д. 2 - 112 (четная сторона)";
- дополнить абзацем следующего содержания:
"- Ленина, N 94, 96";
в) в пункте 5:
- абзац седьмой изложить в следующей редакции:
"- улица Гагарина, N 1 - 31 (нечетная сторона), 2, 4, 6, 8";
- абзац тридцать шестой исключить;
г) пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
"- улица Жиркевича, все дома";
д) пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:
"- переулок Мичурина, все дома";
е) абзац шестнадцатый пункта 10 исключить;
ж) пункт 11 дополнить абзацем следующего содержания:
"- 2 переулок Пархоменко (все дома)";
з) в пункте 12:
- абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:
"- улица Радищева, N 53 - 163 (нечетная сторона), N 70 - 148 (четная

сторона), 179а";
- дополнить абзацем следующего содержания:
"- переулок Брюханова, все дома";
2) абзац пятый пункта 5 приложения N 3 изложить в следующей редакции:
"- улица Минаева, N 2 - 34 (четная и нечетная стороны), 34а, N 44";
3) в приложении N 4:
а) в абзаце втором пункта 5 цифру "10" исключить;
б) абзац девятнадцатый пункта 8 изложить в следующей редакции:
"- улица 9 Мая, N 54, 72, 74, 76, 77 - 108 (нечетная сторона, четная

сторона)";
в) пункт 14 дополнить абзацем следующего содержания:
"- улица Новая (все дома)";
г) абзац третий пункта 18 изложить в следующей редакции:
"- улица Димитрова, N 2, 3, 4, 5, 6, 8, 13, 71, 73, 75";
д) абзац четвертый пункта 20 изложить в следующей редакции:
"- бульвар Киевский, N 11, 11 корпус 1, N 13, 15, 17, 19";

http://docs.cntd.ru/document/9003751
http://docs.cntd.ru/document/918018154
http://docs.cntd.ru/document/918023600

в) в пункте 21:
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:
"- бульвар Киевский, N 4, 5, 7, 8, 9, 11 корпус 2, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 16,

18, 22";
- дополнить абзацем следующего содержания:
"- проспект Туполева, N 4, 8, 10".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете "Ульяновск сегодня".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Ульяновска (по социальным
вопросам).

Исполняющий обязанности
Главы администрации
города Ульяновска
С.С.ПАНЧИН